
菅原 俊秀様 

 

拝啓 初秋を迎えましたが、コロナ禍にあって菅原俊秀様はいかがお過ごしでしょうか。 

この度は過分なる御寄付をいただきまして、誠にありがとうございます。 

私どもの部活動の先輩であります菅原俊秀様からの御厚意を頂戴致しましたことは、身に

あまる光栄に存じております。 

今後も私ども剣道部の部員一同、予定していた東北大会の代替大会への勝利に向け、一丸と

なり全力で部活動に取り組む所存でございます。 

今後とも御指導御鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

コロナの終息にはほど遠い状況でもありますので、くれぐれも感染にお気を付けください。 

 

敬具 

 

令和 2 年 9 月 7 日 

山形大学工学部剣道部 


